

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO				PASSIVO			
	31/12/2020	31/12/2019	€		31/12/2020	31/12/2019	€
IMMOBILIZZAZIONI				PATRIMONIO NETTO	350.168	316.810	33.358
<i>Immobilizzazioni immateriali nette</i>				FONDI PER RISCHI ED ONERI	85.000	57.913	27.087
- licenze, marchi e diritti simili	37	75	-37				
- manutenzioni, trasformaz., ammodernam.	0	0	0	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	3.747	0	3.747
Totale Immobilizzazioni immateriali	37	75	-37	DEBITI			
<i>Immobilizzazioni materiali nette</i>				- verso conto corrente consortile	0	0	0
- immobili strumentali	0	0	0	- verso strutture	33.410	25.518	7.892
(fondo ammortam. immobili)	0	0	0	- verso personale	1.864	844	1.019
Totale netto immobili strumentali	0	0	0	- verso fornitori	5.852	9.696	-3.844
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzature	7.212	9.107	-1.895	- tributari	3.608	2.895	713
(fondo ammortam. macch./impianti/attrezz.)	5.308	4.764	543	- verso istituti di previdenza e secur. social	12.683	9.286	3.397
Totale netto macchine uff./impianti/attrezz.	1.905	4.343	-2.438	- debiti diversi	1.327	1.303	25
- automezzi	0	13.200	-13.200	TOTALE DEBITI	58.744	49.542	9.202
(fondo ammortam. automezzi)	0	6.600	-6.600	RATEI E RISCOINTI PASSIVI / RICAVI ANTICIPATI	0	25	-25
Totale netto automezzi	0	6.600	-6.600				
- mobili e arredi	6.100	6.100	0				
(fondo ammortam. mobili/arredi)	5.490	4.575	915				
Totale netto mobili e arredi	610	1.525	-915				
Totale Immobilizzazioni materiali nette	2.515	12.468	-9.953				
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	2.552	12.542	-9.990				
ATTIVO CIRCOLANTE							
<i>Crediti</i>							
- verso conto corrente consortile	468.446	378.000	90.446				
- verso strutture	0	925	-925				
- verso personale	626	5.418	-4.792				
- fornitori c/anticipi	173	0					
- per contributi sindacali	81.485	71.206	10.279				
- verso avvocati per anticipo spese	0	10.300	-10.300				
- erario ecced. Imposte vers. acc.	317	0	317				
- crediti diversi	7	268	-261				
Totale crediti	551.053	466.118	84.936				
<i>Disponibilità liquide</i>							
- depositi bancari e postali	1.028	1.028	0				
- denaro e valori in cassa	467	30	437				
Totale disponibilità liquide	1.494	1.057	437				
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	552.548	467.175	85.373				
RATEI E RISCOINTI ATTIVI / COSTI ANTICIPATI	171	5.018	-4.847	RISULTATO GESTIONALE	57.611	60.445	-2.834
TOTALE ATTIVO	555.271	484.735	70.535	TOTALE PASSIVO	555.271	484.735	70.535

RENDICONTO DELLA GESTIONE

	ONERI				PROVENTI				
	31/12/2020	31/12/2019	%	€	31/12/2020	31/12/2019	%	€	
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	49.778	59.648	-16,55%	-9.869	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	286.585	290.266	-1,27%	-3.680
Contributi a strutture/organismi diversi	36.090	31.477	14,65%	4.613	Quote su tessere	0	0	0,00%	0
Spese per attività politico organizzativa	13.689	28.171	-51,41%	-14.482	Contributi Sindacali	286.585	290.266	-1,27%	-3.680
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	15.751	10.334	52,43%	5.418	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	3.928	27.620	-85,78%	-23.693
Spese per stampa e propaganda	15.601	9.413	65,73%	6.188	Contributi da strutture	3.600	27.592	-86,95%	-23.992
Spese per studi e ricerche	0	0	0,00%	0	Contr. da organismi diversi	0	0	0,00%	0
Spese di formazione	150	920	-83,70%	-770	Contributi volontari/liberalità	290	0	0,00%	290
SPESE PER IL PERSONALE	107.208	139.778	-23,30%	-32.570	Contributi da associati per vertenze	0	0	0,00%	0
Stipendi e Collaborazioni	83.635	117.435	-28,78%	-33.801	Recupero spese	0	0	0,00%	0
Oneri Sociali	13.238	10.292	28,63%	2.946	Compensi reversibili - gettoni di presenzi	37	28	33,33%	9
Accantonamento TFR	6.417	7.394	-13,21%	-977	Altri proventi	0	0	0,00%	0
Spese pasti personale	2.922	3.457	-15,47%	-535	ALTRI PROVENTI	6.166	2	0,00%	6.165
Altre spese a favore del personale	996	1.199	-16,97%	-203	Proventi finanziari	0	0	33,33%	0
ONERI di SUPPORTO GENERALE	60.778	46.049	31,99%	14.729	Proventi straordinari	6.166	2	0,00%	6.165
Spese generali	55.823	37.266	49,80%	18.557					
Imposte e tasse	2.323	2.784	-16,55%	-461					
Ammortamenti	2.632	5.999	-56,12%	-3.367					
Accantonamenti	0	0	0,00%	0					
ALTRI ONERI	5.552	1.635	239,64%	3.918					
Oneri finanziari	588	348	69,02%	240					
Oneri straordinari	4.964	1.287	285,80%	3.677					
TOTALE ONERI	239.068	257.443	-7,14%	-18.375	TOTALE PROVENTI	296.679	317.888	7,15%	-21.209
RISULTATO GESTIONALE	57.611	60.445		-2.834					